МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/7

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве от 19.04.2012г.  № 3/18
«Об утверждении персонального состава комиссий
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве»

В соответствии пунктом 13 части 1 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве, статьей 88 Регламента
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменение в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 19.04.2012г. № 3/18 «Об
утверждении персонального состава комиссий муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве», изложив
пункт 3 приложения к данному решению в следующей редакции:

«3. Комиссия «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по
ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного значения»

Председатель комиссии: Земисов В.В.
Члены комиссии: Захаров Д.Н.,  Струкова Т.И., Климачев П.М., Четвертков Т.М.».
2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе Москве от 05.04.2012г. № 2/3 «Об утверждении
председателей комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков